平成２９年１月１７日

加盟団体 各位

公益財団法人日本バドミントン協会

事務局長  丹 藤 勇 一

会員登録システムの停止期間について

日頃から本会事務局業務にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年度末・年度初めのシステムメンテナンスのため、下記の通り会員登録システムの

機能を停止いたします。ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い致します。

記

１．停止期間

平成２９年３月２５日（土）

１８：００まで  通常通り稼働

１８：００以降  コンビニ決済・ペイジー決済での申込機能停止、

（支払いは３０日２３：５９まで稼働）

           ※カード決済・口座振替はご利用いただけます。

    ３月３１日（金）

０：００から  全面停止

                ※処理の途中でも切断されますので、

事務局管理画面のご利用もご遠慮ください。

    ４月 １日（土）

メンテナンス終了後 通常通り稼働

２．メンテナンスに伴う諸注意

  メンテナンス期間前に、「一括支払方法」（いわゆる、ショッピングカート機能）へ登

録された未決済のデータは、全面停止期間中にすべて削除されます。

以上